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Agro-pylltari 

Përgatitja e një 

Manuali mbi Agro-

pylltarine dhe 

trajnime me 

Specialistet e 

Shërbimit 

Këshillimor Korçë 

dhe fermerët Korçë 

Bujqësi e 
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SMARTAL Project – Master in 

European Innovations for a 

Sustainable Management of 

Albanian Territories, rural areas 

and agriculture: Instruments, 

policies, strategies. 

Institucionet bashkepunuese: 

UNIKO, UET, UBT, CIHEAM – 

IAMM, UPSPS, UHOH. 
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Strukturimi i 
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programit te studimit 

“Master Profesional” 
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integruar rural. 

 

 

Anetar per 

zhvillimin e 

kurrikules 

 

 


